
　 　　　　　　　　相続寺子屋　さくら会　責任者（理事）　大　盛　敬　子

日　　時 平成31年4月5日（金曜日）

１８時３０分～１９時４５分（受付開始　１８時）

　　　　場　　所　　　　戸塚地域センター　５階　会議室３

新宿区高田馬場２丁目１８－１　　

会　　費 １，０００円（会場費・資料代）

講　　師 西出純子講師をお迎えいたします。

テ  ー マ 「御葬式を考える」生活クラブ生協の取組

懇 親 会 石庫門　高田馬場（中華）　概ね３，０００円前後

ふりがな 事務所または会社所在地

事務所名
または

会社名

〒

業種 ＴＥＬ　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

ふりがな メールアドレス

参加者名

第2５回「相続寺子屋　さくら会」参加申込書　ＦＡＸ　０３－６４２７－６３５６

　　　春風の候、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

　今回は、西出純子様に、御葬式をテーマにご講義を聴かせていただきます。

　ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。

　平素はさくら会の活動にお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、第２５回さくら会を次の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。




